化妆品配方师鉴定考试

产品名称 化妆品配方师鉴定考试

公司名称 北京中企睿联信息技术研究院

价格 3800.00/3节

规格参数

公司地址 北京市丰台区马家堡东路106号2号楼7层711

联系电话  18231668302

产品详情

关于举办《化妆品配方师》职业技能等级鉴定培训通知

各相关单位：

随着经济的发展和人们生活水平的提高，化妆品已成为人们日常生活的必需品。近年来，新的技术与研

究成果，在化妆品工业中不断地得到应用，这对化妆品行业提出了更高的要求。但是随着化妆品的使用

日益普遍，由化妆品消费引起的人身伤害事故也不断增加。

为贯彻落实《国务院关于加强职业培训促进就业的意见》（国发[2010]36号）和《高技能人才队伍建设中

长期规划（2010-2020年）》，依照《化妆品监督管理条例》，进一步规范和加强我国化妆品行业职业技

能人才队伍建设，规范化妆品生产企业以及从事化妆品配方工作人员的操作生产水平及技术，针对从事

或准备从事本行业的人员进行系统的培训与考核。为此，全国职业技能考试鉴定中心与北京中企睿联信

息技术研究院特举办“化妆品配方师技能考培班”。现将有关事宜通知如下：

一、鉴定考核对象：

从事或准备从事化妆品生产、经营者；化妆品检验工作者以及化妆品护肤品DIY从业者；能够根据市场

需求和企业需要，对化妆品的原料、包材、化妆品制成品中组成成份进行分析检测，对化妆品的安全性

进行科学评价，以保障化妆品的质量符合国家、企业标准的从业人员。

注：本指化妆品或化妆品方向的有关；相关指化学、化工、医学、医药及生物等相关化学类。

二、申报条件：

——职业技能中级（具备下列条件之一者）

1.连续从事相关工作满8年以上。

2.具有相关专科以上学历，连续从事本职业工作3年以上。

3.具有相关本科以上学历，连续从事本职业工作2年以上。

4.具有研究生以上学历，连续从事本职业工作1年以上。

——职业技能（具备下列条件之一者）

    1.连续从事相关工作满10年以上。

2.具有相关专科以上学历，连续从事本职业工作5年以上。

3.具有相关本科以上学历，连续从事本职业工作4年以上。

4.具有研究生以上学历，连续从事本职业工作2年以上。

三、培训主要内容 按照《国家职业标准化妆品配方师》要求，开展理论知识和实验操作培训。培训内容

以《化妆品配方师（基础知识）》、《化妆品配方师（国家职业资格三级）》等教程为基础，主要包括

化妆品基础知识、法规标准、原料筛选、配方设计、制备工艺、化妆品评价、新型产品的研发、新技术

发展应用等。

四、培训考试时间：     2022年6月26日 -  线上考试

      （注：报名截止时间6月24日，受疫情影响本期特安排线上考试的形式进性，疫情过后正常

开班期间学员可以免费参加培训学习。）

五、收费标准：

        化妆品配方师（）3800元/人；化妆品配方师（中级）2800元/

人。（含初审费、报名费、  培训费、鉴定费、考试费、资料费等费用），

六、证书颁发:

        培训班采取面授方式进行，培训经考核鉴定合格由全国职业技能考试鉴定中心颁发《

化妆 品配方师》职业技能等级证书，可作为在本行业岗位职业能力考核的证明，并在岗位聘用、任职、

定级和晋升职务的重要依据。证书可登录全国职业技能考试鉴定中心网站查询。证书、全国联网查询、

无须年检。

七、报名办法及资料:

  1、提交本人电子版身份证复印件、学历证书复印件各一份、单位开具的工作年限证明（原件）

     扫描件、小二寸免冠蓝底证件照（扫描版），请参考人员尽快将上述资料上报招生工作站及

报考

     费1000元汇到指定账户以备审核 ,

  2、确定参考学员需在报到时提交个人纸质资料：

     (身份证复印件正反面、高学历复印件、工作证明原件、小二寸蓝底证件照两张）。

注：可申报与化妆品相关工种（化学检验工、化学分析工、化妆品配制工、化妆品检验师）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org